
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA TOMADA DE PREÇOS N°. 002/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de
engenharia para complemento de pavimentação da Rua São João no Município de
São Francisco, de acordo com o Projeto Básico e Especificações Apresentadas,
convertido em Anexos deste instrumento.

EMPRESAS INTERESSADAS: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP,
GABRIEL BARROS CONSTRUÇÕES LTDA-EPP e WE CONSTRUÇÕES E
SERViÇOS LTDA-ME.

VALORES MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 90.925,12
(noventa mil, novecentos e vinte e cinco reais e doze centavos).

EMPRESAS PARTICIPANTES: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP,
GABRIEL BARROS CONSTRUÇÕES LTDA-EPP e WE CONSTRUÇÕES E
SERViÇOS LTDA-ME.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA:
UO: 2011-Secretaria de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
AÇÃO: 1030-Abertura e/ou Pavimentação de Vias
ED: 4490.51.00.00 - Obras e Instalações
Fonte de Recursos: 2990.0000-0utras Transferências de Recursos Vinculados

EMPRESA VENCEDORA: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP
VALOR GLOBAL: R$ 87.440,24 (oitenta e sete mil, quatrocentos e quarenta reais e
vinte e quatro centavos).

HOMOLOGADO EM: 25 de Março de 2020.

São Francisco/SE, 25 de Março de 2020.

ELlANE M~TOS
Presidente da CPL

End.: Praça Santos Sobrinho- n"246 - Centro - CEP.: 49.945-000 - FOlie/Fax: (079) 3367-1150
CN.P.J.: 13.118.435/0001-87- São Francisco SE.


